
UCHWAŁA NR LXII/130/2023 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Domu Pomocy Społecznej w Skierniewicach. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) w związku z art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, poz. 1693 i poz. 1938)  Rada Miasta Skierniewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Skierniewicach, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXVIII/125/2016 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie utworzenia 
Domu Pomocy Społecznej w Skierniewicach i nadania mu statutu zmienionym Uchwałą Nr XI/113/2019 
z dnia 29 sierpnia 2019 r. Rady Miasta Skierniewice, wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 4. 3. DPS może świadczyć usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze, usługi wsparcia 
krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego lub w formie dziennej osobom pełnoletnim 
wymagającym wsparcia z powodu wieku, choroby lub niepełnosprawności dla osób w nim 
niezamieszkujących. Opłaty za świadczone usługi określa odrębna uchwała Rady Miasta 
Skierniewice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C38ED59-91A1-44D0-B039-CDF77AF2F359. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


